
 

HRVATSKI KOŠARKAŠKI SAVEZ 
Lipovečka 1 • 10000 Zagreb • Hrvatska 

MB 03786307 • OIB: 89908799398 

IBAN PBZ: HR8123400091110888458 

IBAN ZABA: HR2123600001101220816 

Tel: (01) 36 88 950 • Fax: (01) 36 88 951 

E-mail: office@hks-cbf.hr 

 
 

 

GENERALNI SPONZOR 

SPONZORI 

BRONČANI SPONZOR 

 
 

UPRAVNI ODBOR 
Broj:277/20-11 

        Zagreb, 08.09.2020. 
 

 
PRIJEDLOG 
 
Na temelju članka  40. Statuta, Upravni odbor Hrvatskog košarkaški saveza na 11. 
sjednici održanoj od 08. 09. 2020. u Zagrebu  donio je  
 
 

O D L U K U  
o učlanjenju u Hrvatski košarkaški savez  

 
 
 
1. Košarkaški klub „BŠK “  iz Slavonskog Broda, Branimira Livadića 15, učlanjuje 

se u Hrvatski košarkaški savez. 
 

2. Učlanjenjem u Hrvatski košarkaški savez KK “BŠK” prihvaća Statut i druge opće 
i pojedinačne  akte Hrvatskog košarkaškog saveza te može ostvarivati članska 
prava iz Statuta Hrvatskog košarkaškog saveza. 

 
3. KK  „BŠK“ upisat će se u Matičnu knjigu članica Hrvatskog košarkaškog saveza. 

 
4. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

           Predsjednik 
       Hrvatski košarkaškog saveza 
        Stojan Vranković,v.r. 
        

 


